
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «20» мая 2016 года № 469/25-16-5 
РЕШЕНИЕ 

О проекте решения «О признании 
утратившим силу решения Городской 
Думы города Южно-Сахалинска от 
23.03.2016 № 416/23-16-5 «О 
законодательной инициативе Городской 
Думы города Южно-Сахалинска в 
Сахалинскую областную Думу по 
внесению проекта закона Сахалинской 
области «О почетном звании «Заслуженный 
строитель Сахалинской области» 

В соответствии с частью 9 статьи 18 Регламента Городской Думы города Южно-
Сахалинска, принятого решением Городской Думы города Южно-Сахалинска  
от 03.10.2014 № 2/1-14-5, Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

Проект решения «О признании утратившим силу решения Городской Думы города 
Южно-Сахалинска от 23.03.2016 № 416/23-16-5 «О законодательной инициативе 
Городской Думы города Южно-Сахалинска в Сахалинскую областную Думу по внесению 
проекта закона Сахалинской области «О почетном звании «Заслуженный строитель 
Сахалинской области» считать отклоненным по итогам голосования. 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


